РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7À
от «04»   мая  2016 г.                            № 48                          тел. 8(39557)3-11-61

«Об утверждении административного регламента

«Выдача градостроительного плана земельного участка,
расположенного на территории
 Уковского  муниципального образования»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления Реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. N 424, ст.40  Устава  Уковского муниципального образования,  администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Уковского муниципального образования», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

  - постановление  № 1 от 10.01.2014     г. «Административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Уковского муниципального образования»

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Уковского городского  поселения».

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Уковского

 муниципального образования                                                         Д.Н.Фролов